selbagai khalifah dan me lrelka pulla yang pelrtama kali melnyatakan pelrang telrhadapnya.

Bidang Ekonomi

Abu Bakar Ash-Shiddiq

Abul Bakar Ash Shiddiq (12 H/633 M) awal mu llanya belliaul melnelrulskan tulgas

Rasullulllah saw dalam pelngellolaan harta ulmat. Dan kelmuldian belliaul melnamainya delngan

nama Baitu ll Mal. Dalam bahasa Arab Baitull melmiliki arti Ru lmah. Dan Mal dalam bahasa

Arab adalah Harta. Jadi se lcara istilah Baitull Mal adalah ru lmah u lntulk melngulmpullkan